АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л 9. СV. 2021 № 9ц-

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в муниципальной
собственности г. Белогорск, в
отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2021 году

На основании пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной
собственности г. Белогорск, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2021 году согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по строительству и землепользованию В.А. Розонова

И.о. Главы Адм
г. Белогорск А.Н. Башун

Приложение к распоряжению
Администрации г. Белогорск

oL9. 01 2021 № 9п-

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
г. Белогорск, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2021 году

№
п/п

Наименование
объекта, адрес

объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(строительство
и(или)

реконструкция)

Предполагаемая
мощность

объекта

Планируемая
сфера

применения
объекта

Оценочный
объем

требуемых
инвестиций
(млн. руб.)

1. Комплекс
технологически и

функционально
связанных объектов

системы
коммунального
водоотведения

муниципального
образования г.

Белогорск (в
количестве 138 шт.)

Реконструкция
и модернизация
существующих

сетей
водоотведения;

повышение
энергетической
эффективности

водоотведение 4,226

2. Комплекс
технологически и

функционально
связанных объектов

системы
коммунального
водоснабжения

муниципального
образования г.
Белогорск(в

количестве 134 шт.)

Реконструкция
и модернизация
существующих

сетей
водоснабжения;

повышение
энергетической
эффективности

водоснабжение 4,295